
COMUNE DI TELTI
Via Kennedy n° 2    07020 Telti (OT)
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580

www.comune.telti.ot.it

___________________________________________________________________________
COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Registro Generale numero  144  data  29-02-2016

(AREA FINANZIARIA N. 14 DEL 29-02-2016)

Oggetto: Approvazione verbali procedura di trattativa diretta mediante il Cat
Sardegna per l'affidamento del servizio di attività supporto Ufficio
Tributi . AGGIUDUCAZIONE Z2D183408A

Ritenuto Utile per l’Amministrazione procedere ad un rafforzamento dell’attività svolta dal Servizio
Tributi attraverso l’affiancamento ad una’azienda specializzata nel settore che consenta una migliore
gestione del servizio garantendo professionalità e competenza nel settore

Considerato che il Mercato Elettronico è uno strumento di e-procurement che la Centrale regionale di
committenza mette a disposizione delle Pubbliche Amministrazioni e degli Enti Locali del territorio per
l'acquisto di beni e servizi al di sotto della soglia di rilievo comunitario.

Che si tratta di un sistema di negoziazione digitale che consente ai Punti Ordinanti delle
Amministrazioni di sottoporre delle Richieste di Offerta (RdO) a fornitori abilitati, svolgendo per via
telematica tutta la procedura.

Che tale sistema è utilizzabile sia per l’affidamento mediante cottimo fiduciario sia per l'affidamento
diretto.

Premesso che
Con Codice n.306885 è stata indetta sul portale CAT SARDEGNA una RDO – per un servizio relativo a-
servizio archiviazione dati a supporto dell’Ufficio Tributi , individuando il fornitore nella società BBG
SARDEGNA SRL, esperta nella  gestione del recupero tributario che di affiancamento nella gestione del
servizio tributi

-
Visto il verbale prot. 1200 del 29.02.2016, allegato alla presente che descrive il dettaglio del bando di
gara, la valutazione dell’offerta tecnica ;
Vista l’aggiudicazione a sistema, del servizio in questione al fornitore ammesso alla gara, che offre il
servizio per un costo pari a € 8.959.68  IVA compresa
Ritenuto necessario approvare il verbale di gara  e i suoi allegati e conseguente aggiudicazione;
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/00;
Visto  l’art.  163 del D.lgs 267/2000;
Visto l’art. 107 il D. Lgs. n. 267 del 18/08/00 , relativo all’attribuzione dei compiti di Dirigenti
ai Responsabili dei Servizi;
 Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visto il provvedimento di Nomina del Responsabile del Servizio Finanziario n. 6 del 23.05.2011;
Visto il Bilancio di esercizio 2016 in corso di predisposizione;
Visto il Piano Esecutivo di Gestione provvisorio 2016,  approvato con deliberazione di G.C. n. 2 del
07/01/2016.
Visto la L.241/90;
Visto il D.Lgs. 12 Aprile 2006, n. 163 codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
Visto il Regolamento comunale per gli affidamenti di lavori e forniture e servizi in economia approvato
con delibera di Consiglio Comunale n. 43 del 14.09.2011, all’art. 7 lett. a);
procedere ad assumere relativo impegno di spesa per l’importo di cui sopra;



Visto la L.241/90;
Visto il D.Lgs. 12 Aprile 2006, n. 163 codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
Visto il Regolamento comunale per gli affidamenti di lavori e forniture e servizi in economia
approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 43 del 14.09.2011, all’art. 7 lett. s)

DETERMINA
di approvare, per le motivazioni sopra espresse, l’unito verbale di gara indetta tramite-
RDO - rfq_306885 sul portale CAT SARDEGNA

-
di impegnare l’importo di € 8.959.68 imputandolo sul capitolo 1409/4/2016 dell’-
esercizio provvisorio del bilancio 2016,
di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo  sin dal momento della-
sottoscrizione
di attenersi per tutto l’iter della procedura in oggetto alle disposizioni di cui alla Legge-
n. 163/2010 in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari avendo già provveduto
all’acquisizione del CIG. N Z2D183408A sul sito dell’AVCP.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento

F.to Maria Gesuella Pinducciu

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to CAMPESI ROMINA

___________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4 e
153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni
contabili:
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio
N.144 29/02/2016 €.8.959.68 1409/4 2016

Lì  29/02/2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to CAMPESI ROMINA

2


